de Atención Múltiple y Centros de Desarrollo 
Infantil que se ubiquen en la Delegación Tlalpan 

No se alcanzó la 
cobertura total 
de la meta 

Parcialmente 
satisfactorio 

Se cumple con lo 
establecido las 
Reglas de 
Operación 2016 

IV. 
Programación 
Presupuestal 

$16,059,000.00 (dieciséis millones cincuenta y 
nueve mil pesos 00/100 M.N.), el cual podrá 
sufrir modificaciones de acuerdo con lo 
autorizado en el Presupuesto de Egresos del 
Distrito Federal, y con el gasto autorizado por la 
Secretaría de Finanzas del Gobierno de la 
Ciudad de México. Dicho recurso será ejercido